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Ingredienti 

 
ARACHIDI 53% (China), FARINA DI FRUMENTO, AMIDO DI 
MAIS, GRASSO VEGETALE IDROGENATO, PROTEINE VEGETALI, 
FARINA DI RISO, SALE, ZUCCHERO, GRASSI VEGETALI, ADDITIVI 
ALIMENTARI: E450, E500, E170, ANTIOSSIDANTI: E320, 
POLVERE AROMATIZZANTE AL PEPERONCINO (4%) (ESTRATTO 
DI SPEZIE ED ERBE, ESTRATTI VEGETALI, AROMA NATURALE, 
ESALTATORE DI SAPIDITA': E621, ESTRATTO DI LIEVITO, SPEZIE 
ED ERBEAROMATICHE GRATTUGIATE, VERDURE DISIDRATATE, 
ACIDIFICANTE: E330, E124. 

Caratteristiche chimico- 
fisiche 

COLORE ARANCIO 

AFLATOSSINE <2PPB (B1+G1+B2+G2 <4 PPB) 

Caratteristiche 
Microbiologiche 

CONTA BATTERICA TOTALE <10.000 UFC/G 

ENTEROBACTERIACEE < 100 UFC/G 

LIEVITI E MUFFE < 100 UFC/G 

E.COLI ASSENTE/25G 

SALMONELLA ASSENTE/25G 

Allergeni ARACHIDI, GLUTINE. Può contenere altra frutta a guscio, latte. 

Shelf Life DODICI MESI 

Condizionamento Confezione BUSTA PER ALIMENTI  EMESSO DA QUA.  

Imballi SCATOLA IN CARTONE  data 02/01/2019 

Rispetto norme metrologiche (direttiva CEE 80/232).    

Imballaggio conforme DM 21.03.73 contatto con sostanze alimentari e 
successive modifiche e Reg 1935/2004 (MOCA). 

  

Modalità di trasporto Con mezzo igienicamente idoneo e in imballi originali. CODICI  

Modalità di conservazione Stoccare al riparo dal sole, lontano da fonti di calore e/o da ambienti umidi. 
Codice Intra  
Codice EAN busta 8059606840673 

Valori Nutrizionali Medi 
per 100gr di prodotto 

VALORE ENERGETICO 424 KCAL/1781 KJ  Codice EAN cartone  

PROTEINE 7,6 g  PRD 06 Gestione della 
Produzione S.T.P. 01 

CARBOIDRATI 64,1 g di cui zuccheri 18,2 g   

GRASSI 14 g di cui Acidi grassi saturi 7,7 g   

SALE 1,5 g    

FIBRE 2,0 g    

Indicazioni Supplementari Prodotto fragile, maneggiare con cura, mantenere nei cartoni originali, non capovolgere 

Tracciabilità Origine: CINA     

Provenienza: OLANDA     

Dichiarazione 
L'azieda dichiara di avere attivo al proprio interno un piano HACCP elaborato ed applicato secondo quanto previsto dal Reg. CE 
n. 852/2004 e Reg. CE 178/02. Il prodotto oggetto del presente documento non contiene ingredienti geneticamente modificati. 

Dati Logistici  

PALLET Peso Confez. (kg) Materiale Pkg. Pezzi per Ct Ct per Strato Ct per Pallets 

Europallet 80x120cm 0,5 scatola in cartone 8 8 72 

  polietilene    

 Altezza Pallets     

170     

Note  

 


